Акт N _____

приема-передачи лизингового имущества

г. _______________                                  "__"___________ ____ г.

____________________, именуемый в дальнейшем "Лизингодатель", в лице ____________________, действующий на основании ____________________, с одной стороны, и ____________________, именуемый в дальнейшем "Лизингополучатель", в лице ____________________, действующий на основании ____________________, с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

1. В соответствии с п. _____ Договора лизинга ____________________ N _____ от "__"___________ ____ г., Лизингодатель передал, а Лизингополучатель принял следующее имущество:

- _____________________________________________________________;

- _____________________________________________________________.

2. В результате осмотра вышеуказанного имущества недостатки не выявлены. Качество и количество имущества соответствуют предъявленным Договором лизинга ____________________ N _____ от "__"___________ ____ г. требованиям.

3. Условия Договора выполнены сторонами надлежащим образом. Стороны друг к другу претензий не имеют.

Лизингодатель: ____________________________

Лизингополучатель: ________________________